

# Rundresa i Malawi



*Rundresa Malawi. Välkomna på en rundresa i det långsmala landet med den vänliga befolkningen! Ett relativt utforskat land med en fantastisk natur. Afrikas tredje största sjö, Malawisjön, bjuder på fiskar i alla regnbågens färger och längs med Great Rift Valley sträcker sig en spektakulär natur med höga berg och orörda naturreservat. Ett land som främst livnär sig på jordbruk och små pittoreska byar så långt ögat kan se. I Malawi finns "the big five" och har vi tur så kommer vi kunna checka av dessa. Här finns ingen massturism så känslan av att vara själva mitt ute i naturen och njuta av dessa majestätiska djur infinner sig på direkten. Med oss har vi en lokal engelsktalande guide.*

## Dag 1: Lilongwe - Nankoma Island

Vid ankomsten till Lilongwe International Airport, kommer vi att träffa vår engelsktalande guide och vi beger oss ganska omgående ut mot Malawisjöns kust, mot Senga Bay. Här tar vi oss ombord på en båt som tar oss ut till Nankoma Island, mitt ute i den Malawiska skärgården, här finner vi vårt boende för dem kommande två dagarna.

Mitt i Malawisjöns nationalpark så finns det tre huvudöar, Maleri, Nankoma och Nakantenga, som alla tre erbjuder helt fantastiska naturupplevelser. Platsen finns med på Unescos världsarvslista och är känt för sina färgglada fiskar och enorma fågelliv. Vi checkar in och resen av dagen spenderar vi på egen hand med att upptäcka vår nya omgivning. Vi bor i exklusiva tältstugor med utsikt över sjön med dess kristallklara vatten.

Naturen runt omkring oss är helt orörd och det finns möjlighet att ta en kajaktur ut bland öarna, ett spännande sätt att utforska vikar och kustdjur på nära håll. Vill man ta det lite lugnare så finns en infinity pool att koppla av vid.

**Hotell:** Blue Zebra Lodge eller liknande  
**Måltider:** Middag



## RESFAKTA

**Antal dagar:**  
8 dagar

**Höjdpunkter:**  
Nankoma Island, Liwonde  
Nationalpark, Mumbo Island.

**Kombinera med:**  
Seychellerna,  
Kapstaden.

### Dag 2: Nankoma Island

Dagen spenderas på egen hand. Malawisjön är en idealisk livsmiljö för fågelliv. Här finns över 650 olika fågelarter, varav 10 procent av dem är speciella för just detta område. Här finns bland annat stor chans att få se Malawis nationalfågel, afrikanska Fish Eagle.

Denna magnifika fågel med svart kropp och vitt huvud ses ofta dyka efter fisk längs med kusten. Bokstavligen bara några meter från stranden så finns en perfekt plats för snorkling. Här kan du uppleva Malawi i all sin glans. Känd för sitt färgsprakande undervattenliv kan man här se många av dem populäraste akvariefiskarna.

**Hotell:** Blue Zebra Lodge eller liknande

**Måltider:** Frukost, lunch, middag



### Dag 3: Nankoma Island och Liwonde nationalpark

Efter frukosten tar vi båten tillbaka till fastlandet. Här möts vi åter igen av vår engelsktalande guide som tar oss med på en busstur mot Liwonde nationalpark. Denna parks är otroligt populär och det som gör ju den lite speciell är att längs med den västra gränsen så flyter floden Shire förbi. Detta gör att det är ett perfekt ställe för båtsafari.

Djurrikedomen är stor och man stöter på både elefanter, flodhästar, leoparder, hyenor, krokodiler och ett och annat lejon om man har tur. Vi bor vackert på Mvuu Camp som ligger med utsikt över floden. Dagarna här spenderas med safari flera gånger om dagen.

**Hotell:** Mvuu Camp eller liknande

**Måltider:** Frukost, middag



### Dag 4: Liwonde nationalpark

Idag åker vi på två safariturer, en på tidig morgon och en på sen eftermiddag. I Malawi finns "the big five" och har vi tur så kommer vi kunna checka av dessa. Här finns ingen massturism så känslan av att vara själva mitt ute i naturen och njuta av dessa majestätiska djur infinner sig på direkten.

Denna dag kommer ge oss en utmärkt möjlighet att upptäcka djur och natur, och beroende på tid och tillgänglighet så finns möjligheten att ersätta en av safariturerna med en båt safari längs med floden, en guidad naturvandring eller en cykeltur till den närliggande lokala byn.

**Hotell:** Mvuu Camp eller liknande

**Måltider:** Frukost, lunch, middag



### Dag 5: Liwonde nationalpark och Mumbo Island

Idag fortsätter vår färd mot kuststaden Cape Maclear, här tar vi färjan över till Mumbo Island. Denna vackra, tropiska, öde ö ligger mitt i Malawisjön. Här råder totalt lugn och avkoppling i en paradisk liknande miljö.

Arkitekturen är helt miljövänlig och man jobbar hårt med eko turism för att göra så lite påverkan som möjligt på ön. Här erbjuds vad många anser vara den bästa sötvatten snorklingen och dykningen i världen. Här bor vi i möblerade tältstugor som är smakfullt inredda med alla bekvämligheter man kan tänkas behöva. Hela lägret är byggt av trä, halm och canvasdukar och är placerat uppe på ett berg med utsikt över sjön. Omringat av den afrikanska bushen får lägret en rustik charm med en touch av Robinson Crusoe. Dagen är fri för egna aktiviteter.

**Hotell:** Mumbo Island eller liknande

**Måltider:** Frukost, middag

### Dag 6: Mumbo Island

Lata dagar i solen behövs ibland och denna dag spenderas på egen hand. Bada i det varma kristallklara vatten, ta en snorkeltur och utforska de gömda grotterna. Lägg dig i en solstol och njut av ljudet från vattnet som slår upp mot strandkanten. Vill du hellre ge dig ut på upptäcktsfärd så ta en promenad längs med vandringsleden som slingrar sig runt ön. Upptäck Miombo skogen och se hur många nya blommor du kan se på vägen.

**Hotell:** Mumbo Island eller liknande

**Måltider:** Frukost, lunch, middag

### Dag 7: Mumbo Island och Cape Maclear

Efter frukosten så checkat vi ut och tar båten över till Cape Maclear igen. Staden erbjuder ett hisnande landskap, runt omkring oss har vi finkornig sandstrand, höga berg och bländande blått vatten. Här finns massor att göra och dagen spenderas på egen hand. Koppla av i en hängmatta, paddla kajak, segla runt dem närliggande öarna eller ta en promenad i det dramatiska landskapet. Vår lodge ligger i Cape Maclear och är ett lägenhetshotell med en restaurang, lounge och en utomhuspool.

**Hotell:** Annies Lodge

**Måltider:** Frukost, middag

### Dag 8: Avresa Lilongwe

Idag är det dags att börja röra sig hemåt igen. Med frukost i magen så checkar vi ut och åker tillbaka till Lilongwes flygplats för att påbörja resan hem till Skandinavien eller vidare till nästa äventyr.

**Hotell:** -

**Måltider:** Frukost



# Prisuppgifter

Avresa	Hemkomst	Antal dagar	Del i dubbelrum	Enkelrum
2017-04-17	2017-04-24	8 dagar	23 250 kr	27 840 kr
2017-05-22	2017-05-29	8 dagar	23 250 kr	27 840 kr
2017-07-10	2017-07-17	8 dagar	23 250 kr	27 840 kr
2017-09-11	2017-09-18	8 dagar	23 250 kr	27 840 kr

## I priset ingår:

- 7 nätter på hotell i standardrum med måltider enligt resebeskrivningen
- Transporter, inträden och utflykter enligt resebeskrivningen
- 2 x game aktivitet i Mvuu Camp enligt resebeskrivningen
- Nationalparksavgifter
- Engelsktalande guide
- Icke motordrivna vattensporter

## I priset ingår ej:

- Internationella flyg, flygskatter och eventuella visumavgifter.
- Måltider som ej anges i resebeskrivningen
- Aktiviteter bokade på plats
- Dryck
- Dricks till chaufförer och guider
- Avbeställningsskydd
- Reseförsäkring